Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência - PIBID

Edital 042/2020 – PROEG/Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência - PIBID

Boa Vista, 17 de setembro de 2020.

A Pró–reitoria de Ensino e Graduação – PROEG, juntamente com a

Coordenação do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência - PIBID, torna público o resultado de Recursos e Homologação Final

de Inscrições dos Editais n.º 23 e 35 – 2020/PROEG/PIBID.

NOME SUB-PROJETO SITUAÇÃO

ALEXANDRE ANICETO DE SOUZA
LICENCIATURA

INTERCULTURAL

INDEFERIDO –

6.4.1, ITEM II

EDNELZA SIMIÃO DE MACÊDO QUÍMICA DEFERIDO

SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE BIOLOGIA DEFERIDO

Prof. Dr. Antonio Carlos Sansevero Martins
Pró-reitor de Ensino e Graduação

Prof. Dr. Marcos Antonio Braga de Freitas
Coordenador Institucional do PIBID/UFRR